

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków ochotniczej straży pożarnej”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Ubezpieczenie od ognia i innych żywiołów

1) prosimy o wykreślenie zapisu odnośnie „zalanie wszelkiego rodzaju” i wprowadzenie w to miejsce poniższego: następstwa szkód wodociągowych – szkody w ubezpieczonym mieniu powstałe wskutek bezpośredniego działania wody lub innych cieczy, jeżeli przyczyną tych szkód było:

- a) spowodowane awarią wydostanie się wody, pary lub innych cieczy z przewodów, zbiorników i urządzeń wodociągowych, centralnego ogrzewania i innych instalacji,
- b) cofnięcie się wody lub ścieków z publicznych urządzeń kanalizacyjnych, o ile zabezpieczenie połączenia z nimi nie należało do obowiązków Ubezpieczonego,
- c) samoczynne uruchomienie się instalacji tryskaczowych lub zraszaczowych z innych przyczyn niż wskutek ognia,
- d) nieumyślnie pozostawienie otwartych kranów lub innych zaworów w urządzeniach określonych w lit. a podczas przerwy w dostawie wody,
- e) zalanie przez osoby trzecie

Odpowiedź na pytanie

1) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

2) Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących: „Ryzyka dodatkowe dotyczące wszystkich: - sieci, - przyłączy kanalizacyjnych, - przyłączy wodociągowych.

Odpowiedź na pytanie

2) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

3) W klauzulach remontowej i rozbudowy i przebudowy prosimy o wprowadzenie zapisu, iż prace budowlane nie są prowadzone w ramach pozwolenia na budowę oraz nie wiążą się z naruszeniem konstrukcji ścian nośnych i dachu.

Odpowiedź na pytanie

3) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

4) Prosimy o podanie opisu zabezpieczeń przeciwpożarowych we wszystkich zgłaszanych do ubezpieczenia lokalizacjach

Odpowiedź na pytanie

4) Wszystkie lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia p. poż. zgodnie z wymogami ustawy o ochronie p. poż.

5) Prosimy o zmianę systemu ubezpieczenia w pozycjach 2 i 3 tabeli z przedmiotem, sumą i systemem ubezpieczenia, na sumy stałe i ewentualne zmianę sum ubezpieczenia w tych pozycjach.

Odpowiedź na pytanie

5) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

6) Prosimy o wykreślenie w pozycji 6 tabeli z przedmiotem, sumą i systemem ubezpieczenia frazy: " we własnych".

Odpowiedź na pytanie:

6) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

Pytanie 2. Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem, rabunku i dewastacji:

1) Prosimy o wykreślenie pozycji 2 tabeli z przedmiotem, sumą i systemem ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie

1) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

Pytanie 3. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

1) Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia czystych strat finansowych.

Odpowiedź na pytanie

1) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

2) Prosimy o skorygowanie zapisu dotyczącego zwrotu kosztów mających na celu zapobieżenie zwiększeniu się szkody ... poprzez zastąpienie frazy „(poza sumą gwarancyjną)” na „(w ramach sumy gwarancyjnej)”.

Odpowiedź na pytanie

2) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

Pytanie 4. Klauzule dotyczące punktów od 1 do 6:

1) Prosimy o ograniczenie zastosowania klauzuli kosztów dodatkowych tylko do ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów.


Odpowiedź na pytanie

1) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

2) Prosimy o wykreślenie zapisów pkt. 3 klauzuli likwidacji i zgłoszenia szkód.

Odpowiedź na pytanie

2) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów

KIEROWNIK
Referatu Planowania Przestrzeni
Gospodarki Nieruchomości
i Ochrony Środowiska

Marek Zawadzki